PAGE
2

Р о с с и й с к а я     Ф е д е р а ц и я

Б р я н с к а я       о б л а с т ь

Злынковский Районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
от  30.09.2015 год   №  12-2
г. Злынка

О внесении изменений в решение
№5-3   от 26 декабря 2014 года

«О бюджете Злынковского

муниципального района

 на 2015 год и на плановый

период 2016 и 2017 годов»
              Заслушав информацию заместителя главы администрации района, начальника финансового отдела администрации Злынковского района  Брикса О.Б.  ,   Злынковский  районный Совет народных депутатов решил:
      1. Внести в Решение Злынковского районного Совета народных депутатов от 26 декабря 2014 года  № 5-3 «О бюджете   Злынковского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» » (в редакции решений Злынковского района от  25 .02.  2015 года №  6-7, от 29.04.2015 года №8-3, от 27.05.2015 года №9-4 , от 24.06.2015г ода №10-3, от 29.07.2015г. №11-2)   следующие изменения и дополнения:
1.1 «1.1 Утвердить основные характеристики бюджета Злынковского муниципального района  на 2015 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета района в сумме 191 918 968,25  рублей,  в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме     40 159 246,0 рублей;

общий  объем  расходов бюджета района в    сумме 193 783 234,25 рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета района в сумме 1 864 266  рублей;

верхний предел муниципального внутреннего долга Злынковского муниципального района      на 1 января 2016 года в сумме 0,00  рублей.»

      1.2. Внести изменение в приложение  №1 «Прогнозируемые доходы Злынковского района на 2015г»
Строки:

	2 00 00000 00 0000 000
	    БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	150 757 058,00

	2 02 00000 00 0000 000
	      БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	150 757 058,00

Изложить в редакции:
	2 00 00000 00 0000 000
	    БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	151 759 722,25

	2 02 00000 00 0000 000
	      БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	151 759 722,25

Строки:

	2 02 02000 00 0000  000
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	1 287 008,00

Изложить в редакции:

	2 02 02000 00 0000  000
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	2 237 408,00

Добавить строку :
	2 02 02008 05 0000  151
	 Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	 950 400,00

Строки:

	2 02 04000 00 0000 000
	        Иные межбюджетные трансферты
	15 571 925,00

Изложить в редакции:

	2 02 04000 00 0000 000
	        Иные межбюджетные трансферты
	15 624 189,25

Добавить строку:

	2 02 04041 05 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов, на подключение общедоступных библиотек Российской Федерации к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки
	52 264,25

  1.3  Приложение №  6 «Ведомственная  структура расходов бюджета района  на плановый   период 2016 и 2017 годов» изложить в новой редакции согласно приложения 1:
1.4  Приложение № 8 Распределение расходов районного бюджета целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности),    группам видов расходов на 2015 год  изложить в новой редакции согласно приложения 2:

      2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Решение опубликовать в районной газете Знамя.

         Глава Злынковского района                                                                  Мерзляков Ю.В.